

אנו שמחים שבחרת להצטרף לSTUTZ ולקחת חלק בפלטפורמה ייחודית להשכרה ומכירת שמלות כלה וערב מנשים פרטיות לאחרות. זאת עם מינימום מאמץ מצידך, מקסימום רווח כלכלי עבורך ועבור הלקוחות, ועבור העולם שלנו- שזוכה מצמום של אופנה חד פעמית. בעמוד זה תמצאי את ההסכמים בין אם בחרת להשכיר או למכור את השמלה דרך הפלטפורמה. שימי לב לקרוא בעיון.

השכרת שמלה

הסטוך ("הסטודיו") הינו סטודיו להשכרה ומכירת שמלות ואקססוריז לנערות ונשים, ובכלל זה, שמלות כלה, שמלות לאירועים, חליפות, אוברלים ומוצרים נלווים.

והסטודיו מעוניין לשאול מהחתומה מטה, שהינה בעלת השמלה ו/או המוצרים הנלווים ("בעלת הפריטים") את הבגדים והמוצרים המפורטים בנספח א' ("הפריטים המושאלים"), ובעלת הפריטים מעוניינת להשאיל לסטודיו את הפריטים האמורים לצרכי השכרה לצדדים שלישיים, והכל לתקופה, בתמורה ובתנאים המפורטים להלן.

העסקה

בעלת הפריטים תשלח לסטודיו שלוש (3) תמונות איכותיות ועדכניות של הפריטים המושאלים. תנאי יסודי שהפריטים המושאלים צריכים להיות במצב מצויין, ללא כתמים וללא חתכים או פגמים.

לאחר קבלת התמונות, הסטודיו יעדכן את בעלת הפריטים אם הסטודיו מעוניין להשאיל את הפריטים המושאלים ולהשכירם לשימוש צדדים שלישיים, ויעדכן את בעלת הפריטים. ככל שהסטודיו מעוניין בהשאלת הפריטים המושאלים, בעלת הפריטים יכולה להביא את הפריטים המושאלים בכל אחת מהדרכים הבאות: (א) הבאה ישירות לסטודיו, בתיאום מראש; (ב) באמצעות

משלוח בדואר; ותעדכן את הסטודיו באופן העברה הנוחה לה.

תקופת ההשאלה

הפריטים המושאלים יושאלו לתקופה ראשונה של חצי שנה/שנה, כאשר התקופה תוארך באופן אוטומטי בתקופות נוספות של שישה חודשים כל אחת, אלא אם מי מהצדדים, הסטודיו או בעלת הפריטים, הודיע לצד השני, בהודעה של 30 יום מראש, על רצונו לסיים את ההתקשרות.

עד ולא יאוחר מחלוף 30 יום מתום תקופת ההשאלה, הסטודיו מתחייב להשיב לבעלת הפריטים את הפריטים המושאלים שהינם ללא כתמים, ללא חתכים או פגמים ולאחר ניקוי במכבסה של הפריטים המושאלים, באותו אופן בו הוא הם נמסרו לסטודיו.

מוסכם, כי היה והסטודיו לא יצליח לאתר את בעלת הפריטים לצורך החזר הפריטים המושאלים, וזאת לאחר מאמץ סביר ו/או היה ובעלת הפריטים תסרב או לא תרצה לקחת חזרה את הפריטים המושאלים, הסטודיו לא יישא בכל אחריות לפריטים המושאלים הנמצאים אצלו, והסטודיו יהיה רשאי לעשות ככל שנדרש כדי לפנותם מהסטודיו.

התמורה

הסטודיו מתחייב לשלם לבעלת הפריטים, בחלוף 30 יום ממועד קבלת התשלום בגין ההשכרה של הפריטים המושאלים (אם וככל שיושכרו), סך השווה ל-30% עבור השכרה ראשונה, 25% עבור השכרה שנייה, ו-15% עבור כל השכרה נוספת, זאת מתוך עלות השכרת הפריט המושאל לצד שלישי (לאחר ניכוי הוצאות הסטודיו הנוגעות לפריטים המושאלים), וזאת בגין כל השכרה של הפריטים המושאלים. מובהר כי מחיר ההשכרה של הפריטים המושאלים ללקוחות הסטודיו נקבע אך ורק על ידי הסטודיו. הסכומים האמורים הינו כוללים מע"מ.

בכל השכרה, הסטודיו ייגבה מלקוחותיו סכום פיקדון בגין ההשכרה, וזאת לפי שיקול דעת הבלעדי של הסטודיו. מובהר כי בכל מקרה של נזק לפריטים המושאלים, באופן שלא ניתן לעשות בהם שימוש חוזר, באחריות הסטודיו לחלט את מלוא סכום הפיקדון ויפעל להעבירו לבעלת הפריטים המושאלים. מוסכם בין הצדדים, כי במקרה זה, סכום הפיקדון יהיה הסכום המקסימלי שיושת על הסטודיו בגין נזק שייגרם לפריטים המושאלים, באופן שבעלת הפריטים לא תהיה רשאית לדרוש כל פיצוי נוסף מעבר לכך.

שונות

אין לסטודיו כל אחריות על הפריטים המושאלים, למעט בהתאם לכתב הסכמה זה. הסטודיו אינו מתחייב להשכיר את הפריטים המושאלים לצד שלישי, אלא להציגם בסטודיו לבחירת לקוחותיו.

הסטודיו מתחייב לשלוח את הפריטים המושאלים לניקוי במכבסה בתום כל שימוש על ידי צד שלישי. הסטודיו מתחייב לדאוג לכיסוי ביטוח למבנה ולתכולה שיהיה בתוקף בכל עת.

בעלת הפריטים המושאלים נותנת בזאת את הסכמתה ואישורה לסטודיו לעשות שימוש בפריטים המושאלים, הן בצילומים שהסטודיו יערוך עם הפריטים המושאלים והן בהעלאת תמונות הכוללות את הפריטים המושאלים לרשות החברתיות השונות, וזאת כחלק מתנאי כתב הסכמה זה.

מוסכם כי ככל שמדובר בהשאלת שמלת כלה, בעלת הפריטים המושאלים נותנת בזאת את הסכמתה לבצע שינויים (אורך והיקפים) בשמלות כלה, בהתאם לצרכי הסטודיו ולקוחותיו.

הפריטים המושאלים היו ויישאר רכושה של בעלת הפריטים.

הסכמות בקשר להשאלת בגדים לסטודיו

The stutz

כתב הסכמה זה נחתם על ידי:

הסטודיו בעלת הפריטים המושאלים__

מכירת שמלה

הסטוץ ("הסטודיו") הינו סטודיו להשכרה ולמכירה של שמלות ואקססוריז לנערות ונשים, ובכלל זה, שמלות כלה, שמלות לאירועים, חליפות, אוברלים ומוצרים נלווים. והסטודיו מעוניין למכור עבור החתומה מטה, שהינה בעלת השמלה ו/או המוצרים הנלווים) "בעלת הפריטים" (את הבגדים והמוצרים המפורטים בנספח א') "הפריטים למכירה" (, ובעלת הפריטים מעוניינת להעביר לסטודיו את הפריטים האמורים לצרכי מכירה לצדדים שלישיים, והכל לתקופה, בתמורה ובתנאים המפורטים להלן.

העסקה

בעלת הפריטים תמלא את טופס ההרשמה ותשלח לסטודיו שלוש (3) תמונות איכותיות ועדכניות של הפריטים המושאלים.

תנאי יסודי שהפריטים למכירה צריכים להיות במצב מצויין, ללא כתמים וללא חתכים או פגמים. לאחר קבלת התמונות, הסטודיו יעדכן את בעלת הפריטים אם הסטודיו מעוניין לקחת את הפריטים למכירה ולמכרם ללקוחות הסטודיו) הסטודיו רשאי שלא לאשר שמלה או פריט למכיר, וזאת ע"פ החלטתו הבלעדית בלבד (ויעדכן את בעלת הפריטים.

ככל שהסטודיו מעוניין בלמכור את הפריטים למכירה, בעלת הפריטים יכולה להביא את הפריטים למכירה אל כתובת הסטודיו, באפשרותה לבחור להשאיר את הפריטים אצלה- יש לשים לב לתנאים המפורטים על כך מטה. וזאת יעשה בתיאום מראש ובעת מילוי הטופס.

מוסכם כי בתקופה שעד למכירה של הפריטים למכירה, הסטודיו יהיה רשאי לעשות שימוש בפריטים למכירה גם לצורך השכרה ללקוחות הסטודיו, והכל לפי דרישת לקוחות הסטודיו.

התקופה

היה ובעלת הפריטים בחרה כי הפריטים יגיעו לסטודיו, והסטודיו אישר, הפריטים למכירה יועברו לסטודיו לתקופה ראשונה של חצי שנה/שנה, כאשר היה והפריטים טרם נמכרו ללקוחות הסטודיו, תוארך התקופה באופן אוטומטי בתקופות נוספות של שישה חודשים כל אחת, אלא אם מי מהצדדים, הסטודיו או בעלת הפריטים, הודיע לצד השני, בהודעה של 30 יום מראש, על רצונו לסיים את ההתקשרות.

עד ולא יאוחר מחלוף 30 יום מתום התקופה האמורה) ובלבד שהפריט לא נמכר, הסטודיו מתחייב

לאפשר לבעלת הפריטים להגיע לקחת חזרה את הפריטים למכירה, כאשר הפריטים שנמסרו

לסטודיו יוחזרו ללא כתמים, ללא חתכים או פגמים ולאחר ניקוי במכבסה של הפריטים למכירה,

באותו אופן בו הוא הם נמסרו לסטודיו .

ראו כי אין אחריות לסטודיו על מצב הפריטים המוחזרים.

מוסכם, כי היה והסטודיו לא יצליח לאתר את בעלת הפריטים לצורך החזר הפריטים למכירה, וזאת לאחר מאמץ סביר ו/או היה ובעלת הפריטים תסרב או לא תרצה לקחת חזרה את הפריטים למכירה, הסטודיו לא יישא בכל אחריות לפריטים למכירה הנמצאים אצלו, והסטודיו יהיה רשאי לעשות ככל שנדרש כדי לפנותם מהסטודיו.

התמורה

הסטודיו מתחייב לשלם לבעלת הפריטים, בחלוף 30 יום ממועד קבלת התשלום בגין המכירה של הפריטים למכירה) אם וככל שימכרו, (סך השווה ל- 70% מתוך עלות המכירה, במידה ובחרה בעלת הפריטים להשאיר את הפריטים אצלה היא תקבל סך השווה ל- 75% מתוך עלות המכירה. מובהר כי מחיר המכירה של הפריטים למכירה ללקוחות הסטודיו נקבע אך ורק על ידי הסטודיו. הסכומים האמורים הינם כוללים מע"מ, ומהם תקוזז עמלת אשראי הנגבית מהעסק.

במקרה והסטודיו ישכיר את הפריטים למכירה במהלך התקופה, הסטודיו מתחייב לשלם לבעל ת

הפריטים, בחלוף 30 יום ממועד קבלת התשלום בגין ההשכרה של הפריטים למכירה) אם וככל שיושכרו, (סך השווה ל- 30% מתוך עלות ההשכרה עברו ההשכרה הראשונה, 25% עבור ההשכרה השנייה, ו- 15% עבור כל השכרה נוספת) של הפריט למכירה לצד שלישי, וזאת בגין כל השכרה של הפריטים. מובהר כי מחיר ההשכרה של הפריטים למכירה ללקוחות הסטודיו נקבע אך ורק על ידי הסטודיו. הסכומים האמורים הינם כוללים מע"מ.

יובהר כי היה והפריטים למכירה יושכרו במהלך התקופה, הסטודיו, כמו בכל השכרה, הסטודיו ייגבה מלקוחותיו סכום פיקדון בגין ההשכרה, וזאת לפי שיקול דעת הבלעדי של הסטודיו. מובהר כי בכל מקרה של נזק לפריטים, באופן שלא ניתן לעשות בהם שימוש חוזר, באחריות הסטודיו לחלט את מלוא סכום הפיקדון ויפעל להעבירו לבעלת הפריטים.

מוסכם בין הצדדים, כי במקרה זה, סכום הפיקדון יהיה הסכום המקסימלי שיושת על הסטודיו בגין נזק שייגרם לפריטים, באופן שבעלת הפריטים למכירה לא תהיה רשאית לדרוש כל פיצוי נוסף מעבר לכך.

מובהר כי הסטודיו יהיה רשאי לנכות כל מס שיחול על פי דין בגין מכירה ו/או השכרה של הפריטים (אם וככל שיחול). וכי באחריות בעלת הפריטים לשלם ולהעביר לרשויות המסים, את מלוא תשלום המס שיחול בגין מכירה ו/או השכרת הפריטים, לפי העניין.

שונות

אין לסטודיו כל אחריות על הפריטים למכירה, למעט בהתאם לכתב הסכמה זה

הסטודיו אינו מתחייב למכור או להשכיר במהלך התקופה עד למכירתם, את הפריטים לצד שלישי, ואינו מתחייב להציגם בסטודיו לבחירת לקוחותיו.

במקרה של השכרת הפריטים למכירה במהלך התקפה, הסטודיו מתחייב לשלוח את הפריטים לניקוי במכבסה בתום כל שימוש על ידי צד שלישי.

הסטודיו מתחייב לדאוג לכיסוי ביטוח למבנה ולתכולה שיהיה בתוקף בכל עת.

בעלת הפריטים למכירה נותנת בזאת את הסכמתה ואישורה לסטודיו לעשות שימוש בפריטים למכירה לטובת פרסום ושיווק, הן בצילומים שהסטודיו יערוך עם הפריטים ובהעלאת תמונות והן בהעלאת התמונות שנשלחו לסטודיו בעת מילוי הטופס לשימוש באתר ולטובת שיווק הפריטים, הכוללות את הפריטים לרשות החברתיות השונות והן לצרכי שיתופים פעולה עסקיים וכו', וזאת כחלק מתנאי כתב הסכמה זה.

מוסכם כי ככל שמדובר בשמלת כלה, בעלת הפריטים נותנת בזאת את הסכמתה לבצע שינויים (אורך והיקפים) בשמלות כלה, בהתאם לצרכי הסטודיו ולקוחותיו.

מובהר כי חתימה על חתימת בעלת הפריטים בתחתית טופס ההסכמה מהווה הסכמתה לכך וליתר התנאים המפורטים בכתב זה

ובתקנון החברה ומדיניות הפרטיות, הפריטים למכירה היו וישארו רכושה של בעלת הפריטים, וזאת עד למכירתם על ידי הסטודיו על פי כתב זה.

הסכמות בקשר להעברת פריטים למכירה לסטודיו

The stutz

כתב הסכמה זה נחתם על ידי:

הסטודיו / בעלת הפריטים למכירה _____